Holy Heart Quad

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

18 litry

77 %

Belgiskas tamsus stiprus elis
Gytis

2019-12-31 09:48:50
2020-02-15 19:36:11

1.085

1.012

9.5%

23

46

0.27 (jauciami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Heidelberg salyklas
cukrus

Special B salyklas

Aroma salyklas
CaraCrystal salyklas
BEST Special X salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Sladek
Perle (DE)

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis
Granulés -
Granulés -

Wyeast 3787: Trappist High Gravity

Pastabos

vanduo 18,7 + 11,0

sulf 2,0 + chl 5,0

=>pH 5,53

preboilas 26,3 Itr 13,0 P
cukrus 30 min

2025-

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
2.9 5.000
50.0 0.500
293.2 0.300
151.6 0.250
121.5 0.150
352.7 0.150
6.350

AA (%) IBU Kiekis (g)

6.8 14.7 20

6.2 8.0 12

32

08-02

Kiekis (%)
78.7

7.9

4.7

3.9

2.4

2.4

Laikas
60
60

Kiekis (g)
300.0
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